1 https://www.eijlander.nl/loopwerk-voor-uurwerk-met-wijzers-en-spindel-14mm.html 17-04-2024
. . Zanderijweg 12,
6717BM Ede
T. 0318-757900
LOOPWERK VOOR UURWERK MET WIJZERS EN AS 19.5MM
SCHROEFDRAAD13MM € 6,95
Excl. BTW: € 5,74
Afbeeldingen
Beschrijving
Loopwerk voor uurwerk met wijzers
Werkt op 1,5V AA batterij
Afmeting 56 x 56 x 16mm
Afmeting as:
A = 19.5mm
B = 6,5mm
C = 13mm
D = 8mm
2 https://www.eijlander.nl/loopwerk-voor-uurwerk-met-wijzers-en-spindel-14mm.html 17-04-2024
Productinformatie
Artikelnummer WCM10
Merk Brand